
 EĞİTİM - Bahçeşehir Üniversitesi 14 öğretim üyesi alacak

SPOR - Sergen Yalçın sessizliğini bozdu! Beşiktaş yönetimi kuyumu kazdı

YAŞAM - Devrilen traktörün altında kalan sürücü hayatını kaybetti

MAGAZİN - Kıvanç ve Beren 14 yıl sonra buluşuyor: Aynı filmde rol alacaklar

GÜNDEM - Bakan Çavuşoğlu'ndan Rusya ve Ukrayna’ya kritik çağrı: Taraflar Antalya'da buluşsun

GÜNDEM - Bayraktar, TB3'ü 'Devrim yapacak muharebe' diyerek duyurdu

EKONOMİ - Benzin ve motorine zam geliyor

DÜNYA - NATO: Bu Putin'in savaşı, bedelini ödeyecek

YAŞAM - Alkollü şahıs önce bir kadını sonra da silahla polisi tehdit etmişti, tutuklandı

SPOR - Yusuf Yazıcı CSKA Moskova’dan ayrılıyor! Trabzonspor'a geri dönüyor

DÜNYA - İngiliz basını iddia etti: Putin'in yeni hedefi Karadeniz kıyıları

GÜNDEM - Çevre Bakanı duyurdu: Kentsel dönüşüme dahil olmayan bina kalmayacak

MAGAZİN - Akrep Nalan’ın ölümü sonrası yürek sızlatan görüntü: Arkasından bakakaldı

DÜNYA - 64 kilometrelik konvoy Kiev sınırında durmuştu, nedeni belli oldu

KÜLTüR - SANAT - 2022 Ferhat ve Şirin Öykü Yarışması düzenleniyor! Başvurular başladı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor
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FETÖ'nün 'dil ve kültür festivaline'
sponsor darbesi

20.05.2017 - 14:02 | Son Güncelleme: 20.05.2017 - 14:03

FETÖ ABD yapılanmasının "Uluslararası Dil ve Kültür Festivali" adı altında organize ettiği etkinliğe
sponsor olacağı açıklanan iki Amerikan firması, sponsorluktan çekildi.

Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) başkent Washington'da 22-27 Mayıs'ta düzenleyeceğini ilan ettiği

"Uluslararası Dil ve Kültür Festivali" adlı etkinliğin sponsorları arasında gösterilen Virginia eyaletinin Fairfax

kentindeki Hyatt Regency Oteli ile Long&Foster emlak firması, sponsorluklarını geri çekti.

Etkinlikle ilgili bilgilerin yer aldığı internet sayfasında nisan ayında Fairfax Hyatt Regency, Fairfax

Long&Foster ve basketbolcu Enes Kanter'in isimleri yer alıyordu.

"Bu etkinliğe sponsorluk vermedik"
Bu iki Amerikan firmasının neden FETÖ'nün bir etkinliğine sponsor olduğunu sormak için Fairfax'teki Hyatt

Regency Otelini arayan AA muhabiri, otelin müdürü ile yaptığı telefon görüşmesinde "otelin böyle bir

etkinliğe sponsorluk vermediğini" öğrendi.
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Bu etkinliğe katılan bazı kişilerin kendi otelinde konaklayacağını kabul eden müdür, buna karşılık herhangi bir

sponsorluk anlaşması imzalamadıklarını ve isimlerinin bir internet sitesinde kullanılamayacağını dile getirdi.

Konuyla ilgili daha fazla yorum yapmak istemeyen otel yetkilileri, olayı soruşturacaklarını ve gerekli tedbirleri

alacaklarını ifade etti.

Öte yandan sponsorlar arasında adı geçen diğer Amerikan firması olan Fairfax'teki Long&Foster firmasının

ilgili yetkilisine ise ulaşılamadı.

İki firmanın da logosu kaldırıldı
Ancak, AA muhabirinin yetkililerle görüşmelerinden bir gün sonra ilgili internet sayfasından hem Hyatt

Regency hem de Long&Foster firmasının logolarının sponsorlar bölümünden kaldırıldığı görüldü.

Otel yetkilileri konuyla ilgili yorum yapmak istemezken, 1 gün içerisinde söz konusu sayfadan Amerikan

firmalarının sponsorluklarının kaldırılması, ilgili kurumların markalarını korumak için adım attığını gösteriyor.

"Uluslararası Dil ve Kültür Festivali" etkinliğinin tarihçesinin anlatıldığı bölümde "Türkçe Olimpiyatlarına" atıf

yapılan sitede, düzenleme komitesine dair herhangi bir iletişim bilgisinin yer almaması da dikkati çekti.

Hangi gün hangi etkinliklerin düzenleneceğine dair kapsamlı bilginin de bulunmadığı sitede, 22 Mayıs'ta

başlayacak etkinliklerle 20'den fazla ülkeden çok sayıda öğrencinin bir araya geleceği ifade edildi.

Etiketler : FETÖ,ABD yapılanması,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2658 % 0.96

EUR 15.6238 % -0.48

BIST 100 1998.39 % -1.21

ALTIN 893.493 % 1.61

GBP 18.9483 % 0.15
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3 Mart 2022 Günün özeti

64 kilometrelik konvoy Kiev
sınırında durmuştu, nedeni belli
oldu

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları
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